8
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 10.08.2018	№ 89
ст-ца Переясловская

О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 16 октября 2017 года
№ 117 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Дорожное хозяйство» на 2018 год»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения населения бесперебойным, комфортным и безопасным дорожным движением, а также повышения транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети Переясловского сельского поселения Брюховецкого района п о с т а н о в л я ю:
1) в паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Местный бюджет
	4 606,9

	Краевой бюджет
	2 676,2

	Итого
	7 283,1

	»
2) изложить в следующей редакции раздел 2:

«2. Перечень и описание программных мероприятий
Таблица 1. Перечень и описание программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Описание мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Результат реализации мероприятия

	Всего
	2018 г.

	1
	Ремонт дорог в станице Переясловской
	Ремонт дорог с гравийным покрытием и асфальтобетонным покрытием
	2018 г
	1 438,0
	1 438,0
	Обеспечение безопасности дорожного движения населения станица

	2
	Приобретение ГПС, асфальтобетонной смеси, гравия, щебня

	2018 г
	2 790,0
	2 790,0

	3
	Очистка дорог в сельском поселении от снега, посыпка дорог песчано-соленой смесью
	Обеспечение безопасностью пешеходов и водителей в зимний период
	2018 г
	101,0
	101,0

	4
	Разработка комплексной схемы организации дорожного движения Переясловского сельского поселения
	Обеспечение безопасностью пешеходов и водителей
	2018 г
	100,0
	100,0

	5
	Приобретение БСО
	Для выдачи разрешения на движение по автомобильным дорогам ТС (осуществляющие перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритного груза)
	2018 г
	7,0
	7,0

	6
	Разработка проекта организации дорожного движения в ст-це Переясловской
	Обеспечение безопасностью пешеходов и водителей
	2018 г
	30,0
	30,0

	7
	Ремонт ул. Степная от ул. Красной до ул. Коминтерна по подпрограмме
«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»
Мб
Кб
	Ремонт дорог с гравийным покрытием

409,2

20,5
388,7

	8
	Ремонт ул. Бейсугская от пер. Кавказского до ул. Набережной по подпрограмме
«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»
Мб
Кб
	Ремонт дорог с гравийным покрытием

1 070,1

53,5
1 016,6

	8
	Ремонт Детдомовской от ул. Октябрьской до пер. Кавказского по подпрограмме
«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»
Мб
Кб
	Ремонт дорог с гравийным покрытием

647,6

32,4
615,2

	Ремонт ул. Ленина от ПК 0+00 (ул. Октябрьской) до ПК 1+66 (ул. Пионерской) по подпрограмме
«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»
Мб
Кб
	Ремонт дорог с гравийным покрытием

344,0

17,3
326,7

	Ремонт ул. Береговой от ПК 0+00 (ул. Октябрьской) до ПК 1+67 (ул. Пионерской) по подпрограмме
«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»
Мб
Кб

346,2

17,2
329,0

	Итого
	7 283,1
	7 283,1

	»
2. Назначить заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А. Компаниец ответственным лицом за реализацию мероприятий по муниципальной программе.
3. Разместить экономисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Ю.А. Сидоренко на сайте Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в сети Интернет текст утвержденной программы.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	В.В. Татарин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № ____ «О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 16 ноября 2016 года № 214 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Дорожное хозяйство» на 2018 год»

Проект внесен:
Главой Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	В.В. Татарин

Составитель проекта:
Главный специалист,
финансист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Шалимова

Проект согласован:
Юрист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.А. Колесникова

Главный специалист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 16 ноября 2016 года № 214 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Дорожное хозяйство» на 2018 год»

Проект внесен:
Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
2) В бухгалтерию – 1 экз.;
3) Контрольно-счетную палату МО Брюховецкий район- 1 экз.;
4) Главному специалисту, финансисту администрация Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

________________        Шалимова Светлана Владиславна
                 (подпись)                        62434                                 ____________ 2018 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

10.08.2018

№

89

ст

-

ца Переясловская

О внесении изменений в постановление администрации

Переясловского

сельского поселения Брюховецкого района от

16

октября

201

7

года

№

117

«

Об утверждении ведомственной целевой программы

«Дорожное хозяйство» на 201

8

год

»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и в целях обеспечения населения бесперебойным, комфортным и

безопасным дорожным движением, а

также повышения транспортно

-

эксплуатационных характеристик существующей улично

-

дорожной сети

Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

п о с т а н о в л я ю:

1)

в паспорте

Программы пункт

«

Объемы и источники финансирования

Программы

» изложить

в следующей редакции:

«

Источник финансирования

Объем финансирования (тыс. рублей)

Местный бюджет

4

606

,

9

Краевой бюджет

2

676

,

2

Итого

7

283

,

1

»

2

) изложить в следующей редакции раздел

2

:

«

2. Перечень и описание программных мероприятий

Таблица 1.

Перечень и описание программных мероприятий

№

п/

п

Наименование

мероприятия

Описание

мероприятия

Срок

реализаци

и

Объем

финансирования (тыс.

руб.)

Результа

т

реализац

ии

меропри

ятия

Всего

2018 г.

1

Ремонт дорог в

станице

Переясловской

Ремонт дорог с

гравийным

покрытием и

асфальтобетонны

м покрытием

2018 г

1

438

,

0

1

438

,

0

Обеспеч

ение

безопасн

ости

дорожно

го

движени

2

Приобретение

ГПС,

асфальтобетонно

й смеси, гравия,

2018 г

2

790

,0

2

790

,0

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  10.08.2018   №  89   ст - ца Переясловская         О внесении изменений в постановление администрации  Переясловского   сельского поселения Брюховецкого района от  16   октября   201 7   года   №  117   « Об утверждении ведомственной целевой программы   «Дорожное хозяйство» на 201 8   год »         В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской  Федерации и в целях обеспечения населения бесперебойным, комфортным и  безопасным дорожным движением, а   также повышения транспортно - эксплуатационных характеристик существующей улично - дорожной сети  Переясловского сельского поселения Брюховецкого района   п о с т а н о в л я ю:   1)  в паспорте  Программы пункт  « Объемы и источники финансирования  Программы » изложить   в следующей редакции:   «

Источник финансирования  Объем финансирования (тыс. рублей)

Местный бюджет  4   606 , 9

Краевой бюджет  2   676 , 2

Итого  7   283 , 1

  »   2 ) изложить в следующей редакции раздел  2 :     « 2. Перечень и описание программных мероприятий   Таблица 1.  Перечень и описание программных мероприятий

№  п/ п  Наименование  мероприятия  Описание  мероприятия  Срок  реализаци и  Объем  финансирования (тыс.  руб.)  Результа т  реализац ии  меропри ятия

Всего  2018 г.

1  Ремонт дорог в  станице  Переясловской  Ремонт дорог с  гравийным  покрытием и  асфальтобетонны м покрытием  2018 г  1   438 , 0  1   438 , 0  Обеспеч ение  безопасн ости  дорожно го  движени

2  Приобретение  ГПС,  асфальтобетонно й смеси, гравия,  2018 г  2   790 ,0  2   790 ,0